
ZARZĄDZENIE NR 113.2023 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298F23A-B0BA-430C-8E33-44D63B3C1582. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113.2023 Wójta Gminy Kozielice z dnia 27.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 525 414,00 0,00 1 525 414,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 -7 520,00 7 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -2 520,00 4 480,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 1 533,00 51 533,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 1 533,00 51 533,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 405 255,00 5 987,00 411 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 656,00 4 352,00 295 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 895,00 1 635,00 49 530,00

85295 Pozostała działalność 4 649,00 0,00 4 649,00

3110 Świadczenia społeczne 1 470,95 -1 459,60 11,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 1 220,00 3 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473,37 218,75 692,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,68 20,85 85,53

855 Rodzina 894 821,00 0,00 894 821,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

739 317,00 4 980,00 744 297,00

3110 Świadczenia społeczne 583 678,00 9 408,99 593 086,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 946,00 -4 428,99 54 517,01

85504 Wspieranie rodziny 73 007,00 -4 980,00 68 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 725,00 -4 800,00 42 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 435,00 -180,00 9 255,00

Razem: 33 000 200,35 0,00 33 000 200,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298F23A-B0BA-430C-8E33-44D63B3C1582. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113.2023 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.


